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§ 38 Asianro 4315/00.01.02.00/2017 

 

 

Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasäännön hyväksyminen 
 

 

 

 

 

 Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 16.12.2019 muutokset hal-

lintosääntöön koskien elinvoima- ja konsernipalvelujen palvelualuetta. Jat-

kossa kukin palvelualueen yksikkö muodostaisi oman kaupunkitasoisen 

vastuualueensa.  

 

Kaupunginjohtaja johtaisi edelleen palvelualuetta, mutta toimisi jatkossa 

suoraan myös strategiajohtajan, elinkeinojohtajan, markkinointijohtajan ja 

hallintojohtajan lähimpänä esimiehenä. Hallintojohtaja toimisi edelleen ta-

lousjohtajan, henkilöstöjohtajan, toimitilajohtajan ja tietohallintojohtajan 

lähimpänä esimiehenä. Hallintojohtaja toimisi 1.1.2020 lukien myös lomi-

tuspalvelujohtajan lähimpänä esimiehenä. Elinkeinojohtaja toimisi jatkossa 

työllisyyspalvelujohtajan lähimpänä esimiehenä.  

 

Kaupunginvaltuuston hyväksymä hallintosäännön muutos edellyttää muu-

toksia myös elinvoima- ja konsernipalvelujen palvelualueen toimintasään-

töön. Toimintasääntöä on uudistettu vastaamaan muuttunutta organisoin-

tia. Toimintasääntöön on tehty lisäksi joitakin tarkennuksia aikaisempaan 

toimintasääntöön nähden mm.  kaikkien palvelualueen esimiesten ja asi-

akkuusjohtajien yleisten tehtävien määrittelyn osalta. Lisäksi on tehty joi-

takin täsmennyksiä palvelualueen joidenkin vastuualueiden tehtäväsisäl-

töihin ja viranhaltijoiden toimivaltaan.   

 

Liitteenä jaetaan elinvoima- ja konsernipalvelujen uudistettu toimintasään-

tö.  

 

Viiteaineistona jaetaan voimassa oleva palvelualueen toimintasääntö ja 

toimintasääntöversio, missä on esitetty muutokset aiempaan nähden.  

 

 

Liitteet 8 4315/2017 Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö 2018 

 9 4315/2017 Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö 

 

Viiteaineisto  1 4315/2017 Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö muutok-

set 

 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus  

 

1. kumoaa aiemman voimassa olleen elinvoima- ja konsernipalvelujen 

toimintasäännön.  
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2. hyväksyy liitteenä olevan uuden elinvoima-ja konsernipalvelujen toimin-

tasäännön. Toimintasääntö astuu voimaan välittömästi.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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